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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 711426 MORELLO BIANCA1 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO05/08/11

 687232 MARTINI NICOLE2 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA18/04/11

 710800 AQUILI GIULIA MARIA3 FRASCATI SCHERMA05/08/11

 691699 ZUBAYDI RANIA4 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA06/02/11

 698042 FORGETTA NIVES ANDREAPAOLA5 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA19/11/11

 693047 MICANGELI SOFIA6 FRASCATI SCHERMA02/03/11

 709159 IACOLARE GIULIA7 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA20/04/11

 712943 CORESI ELISA8 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA30/08/11

 699654 DI PROSPERO ALICE9 FIAMME ORO ROMA08/03/11

 701520 SCOGNAMIGLIO DEA10 FRASCATI SCHERMA17/04/11

 711351 MERLI SARA11 FIAMME ORO ROMA19/11/11

 704044 SAPOCHETTI GIADA12 FRASCATI SCHERMA18/03/11

 697047 MOLLICA ANITA13 VIRTUS SCHERMA ROMA - LAME TRICOLORI11/05/11

 717756 GIUDICE CRUZ AURORA14 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA09/11/11

 713801 IANNINI GIORGIA15 AQUILA9913/08/11

 712904 CIVITAREALE GAIA RITA16 SCHERMA CLUB GYMNASIUM AQUILA10/03/11

 713188 SCAMBINI CATERINA17 SCHERMA CLUB GYMNASIUM AQUILA06/12/11

 699316 LA ROVERE FEDERICA18 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA01/06/11

 713668 SPERANZA GIOVANNA19 AQUILA9917/09/11

 714406 RABBAI ELEONORA20 CLUB SCHERMA ARIETE 9505/01/11

 713189 COLASANTE LETIZIA21 SCHERMA CLUB GYMNASIUM AQUILA08/10/11
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  21Girone

 687232 MARTINI NICOLE RMCSA Qualificata 1,00  27  30  3 1 1  2

 710800 AQUILI GIULIA MARIA RMFRC Qualificata 1,00  18  30  12 2 2  1

 711426 MORELLO BIANCA RMGRE Qualificata 0,83  21  29  8 3 3  3

 699654 DI PROSPERO ALICE RMFFO Qualificata 0,83  18  29  11 4 4  1

 701520 SCOGNAMIGLIO DEA RMFRC Qualificata 0,83  14  26  12 5 5  3

 698042 FORGETTA NIVES ANDREAPAO RMCSA Qualificata 0,83  12  26  14 6 6  3

 693047 MICANGELI SOFIA RMFRC Qualificata 0,83  12  25  13 7 7  2

 709159 IACOLARE GIULIA RMCSA Qualificata 0,67  16  27  11 8 8  1

 711351 MERLI SARA RMFFO Qualificata 0,67  13  26  13 9 9  2

 704044 SAPOCHETTI GIADA RMFRC Qualificata 0,50  0  20  20 10 10  3

 697047 MOLLICA ANITA RMTRI Qualificata 0,50 -2  18  20 11 11  2

 712943 CORESI ELISA RMCSA Qualificata 0,50 -6  17  23 12 12  1

 691699 ZUBAYDI RANIA RMCSA Qualificata 0,33 -6  16  22 13 13  3

 713188 SCAMBINI CATERINA AQGYM Qualificata 0,33 -8  14  22 14 14  1

 717756 GIUDICE CRUZ AURORA RMCSA Qualificata 0,33 -11  15  26 15 15  2

 699316 LA ROVERE FEDERICA RMCSA Qualificata 0,17 -15  10  25 16 16  3

 713801 IANNINI GIORGIA AQC99 Qualificata 0,17 -17  10  27 17 17  1

 713668 SPERANZA GIOVANNA AQC99 Qualificata 0,17 -19  9  28 18 18  2

 712904 CIVITAREALE GAIA RITA AQGYM Qualificata 0,00 -20  10  30 19 19  2

 714406 RABBAI ELEONORA RMARI Qualificata 0,00 -21  9  30 20 20  1

 713189 COLASANTE LETIZIA AQGYM Qualificata 0,00 -26  4  30 21 21  3
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2^ prova Interregionale GPG  6 Armi - Lazio-Marche

Italia - 2^ prova Interregionale GPG  6 Armi - LazSciabola femminile 15:12Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 IACOLARE GIULIA 709159 3 4 V V V V  0,670  16  27RMCSA

 2 DI PROSPERO ALICE 699654 V 4 V V V V  0,830  18  29RMFFO

 3 AQUILI GIULIA MARIA 710800 V V V V V V  1,000  18  30RMFRC

 4 CORESI ELISA 712943 0 1 1 V V V  0,500 -6  17RMCSA

 5 SCAMBINI CATERINA 713188 0 0 1 3 V V  0,330 -8  14AQGYM

 6 IANNINI GIORGIA 713801 0 0 1 4 0 V  0,170 -17  10AQC99

 7 RABBAI ELEONORA 714406 1 2 1 1 2 2  0,000 -21  9RMARI

 2Girone N.

 1 MARTINI NICOLE 687232 V V V V V V  1,000  27  30RMCSA

 2 MERLI SARA 711351 2 4 V V V V  0,670  13  26RMFFO

 3 MICANGELI SOFIA 693047 0 V V V V V  0,830  12  25RMFRC

 4 GIUDICE CRUZ AURORA 717756 0 1 2 2 V V  0,330 -11  15RMCSA

 5 MOLLICA ANITA 697047 0 1 2 V V V  0,500 -2  18RMTRI

 6 CIVITAREALE GAIA RITA 712904 1 1 0 3 2 3  0,000 -20  10AQGYM

 7 SPERANZA GIOVANNA 713668 0 0 0 3 1 V  0,170 -19  9AQC99

 3Girone N.

 1 FORGETTA NIVES ANDREAPAOLA 698042 V V 1 V V V  0,830  12  26RMCSA

 2 ZUBAYDI RANIA 691699 0 V 2 3 1 V  0,330 -6  16RMCSA

 3 LA ROVERE FEDERICA 699316 3 1 0 1 0 V  0,170 -15  10RMCSA

 4 SCOGNAMIGLIO DEA 701520 V V V V 1 V  0,830  14  26RMFRC

 5 SAPOCHETTI GIADA 704044 2 V V 2 1 V  0,500  0  20RMFRC

 6 MORELLO BIANCA 711426 4 V V V V V  0,830  21  29RMGRE

 7 COLASANTE LETIZIA 713189 0 1 0 2 1 0  0,000 -26  4AQGYM
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Giovanissime

15:11Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

DI PROSPERO ALICE 08/03/11  699654 11 RMFFOSI

MARTINI NICOLE 18/04/11  687232 22 RMCSASI

MORELLO BIANCA 05/08/11  711426 53 RMGRESI

SCOGNAMIGLIO DEA 17/04/11  701520 74 RMFRCSI

IACOLARE GIULIA 20/04/11  709159 85 RMCSASI

MERLI SARA 19/11/11  711351 166 RMFFOSI

AQUILI GIULIA MARIA 05/08/11  710800 177 RMFRCSI

FORGETTA NIVES ANDREAPA 19/11/11  698042 188 RMCSASI

MICANGELI SOFIA 02/03/11  693047 199 RMFRCSI

ZUBAYDI RANIA 06/02/11  691699 2710 RMCSASI

MOLLICA ANITA 11/05/11  697047 3311 RMTRISI

CORESI ELISA 30/08/11  712943 3712 RMCSASI

SCAMBINI CATERINA 06/12/11  713188 4513 AQGYMSI

CIVITAREALE GAIA RITA 10/03/11  712904 4814 AQGYMSI

SAPOCHETTI GIADA 18/03/11  704044 4915 RMFRCSI

COLASANTE LETIZIA 08/10/11  713189 6616 AQGYMSI

GIUDICE CRUZ AURORA 09/11/11  717756 9.99917 RMCSASI

IANNINI GIORGIA 13/08/11  713801 9.99918 AQC99SI

LA ROVERE FEDERICA 01/06/11  699316 9.99919 RMCSASI

RABBAI ELEONORA 05/01/11  714406 9.99920 RMARISI

SPERANZA GIOVANNA 17/09/11  713668 9.99921 AQC99SI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Giovanissime

15:10Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

IANNINI GIORGIA 13/08/11 713801  9.999AQC99-AQUILA99 SI

SPERANZA GIOVANNA 17/09/11 713668  9.999SI

CIVITAREALE GAIA RITA 10/03/11 712904  48AQGYM-SCHERMA CLUB GYMNASIUM AQUILA SI

COLASANTE LETIZIA 08/10/11 713189  66SI

SCAMBINI CATERINA 06/12/11 713188  45SI

RABBAI ELEONORA 05/01/11 714406  9.999RMARI-CLUB SCHERMA ARIETE 95 SI

CORESI ELISA 30/08/11 712943  37RMCSA-SS LAZIO SCHERMA ARICCIA SI

FORGETTA NIVES ANDREA 19/11/11 698042  18SI

GIUDICE CRUZ AURORA 09/11/11 717756  9.999SI

IACOLARE GIULIA 20/04/11 709159  8SI

LA ROVERE FEDERICA 01/06/11 699316  9.999SI

MARTINI NICOLE 18/04/11 687232  2SI

ZUBAYDI RANIA 06/02/11 691699  27SI

DI PROSPERO ALICE 08/03/11 699654  1RMFFO-FIAMME ORO ROMA SI

MERLI SARA 19/11/11 711351  16SI

AQUILI GIULIA MARIA 05/08/11 710800  17RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

MICANGELI SOFIA 02/03/11 693047  19SI

SAPOCHETTI GIADA 18/03/11 704044  49SI

SCOGNAMIGLIO DEA 17/04/11 701520  7SI

MORELLO BIANCA 05/08/11 711426  5RMGRE-ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO SI

MOLLICA ANITA 11/05/11 697047  33RMTRI-VIRTUS SCHERMA ROMA - LAME TRICOLORI SI
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